tramite la piattaforma www.garavirtuale.it - nel rispetto della normativa regolamentare di cui 

all’art. 161 ter disp. att. c.p.c., in relazione al D.M. Giustizia 26.02.2015 n. 32 - dei beni 

immobili sotto descritti: 

- LOTTO UNICO per il prezzo base stabilito in € 38.024,00 (euro trentottomilaventi-

quattro/00) con offerte obbligatorie in aumento di € 1.000,00 (euro mille/00). 

* * * 

1. I beni immobili, oggetto di vendita forzata, sono descritti, oltre che nel presente avviso di 

vendita, nella relazione di stima, redatta e depositata, unitamente agli allegati, dall’esperto

[...]

Saranno ritenute valide le offerte pari o superiori al 75% rispetto al prezzo base stabilito: 

offerta minima = € 28.518,00 (euro ventottomilacinquecentodiciotto/00). 

Si precisa che l’originario valore di stima risultante dalla perizia è pari ad € 67.599,00 (euro 

sessantasettemilacinquecentonovantanove/00). 

Gli immobili pignorati sono posti in vendita, per il pieno ed esclusivo diritto di proprietà (1/1), 

nella sopra descritta consistenza, indicata nella perizia redatta dallo stimatore (che deve 

intendersi qui per intero richiamata e trascritta);